ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 «  27  »    июля     2022 г.                 г. Спасск-Дальний                                           № 83

О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от  28.02. 2012 года  № 28  «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления»

В соответствии с Типовым кодексом этики и служебного поведения государственных гражданских служащих  Российской Федерации  и муниципальных служащих, утвержденным решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации от  23.12.2010 года, Законом Приморского края  от 07.09.2011 года № 808-КЗ «Кодекс этики  и служебного поведения государственных гражданских служащих Приморского края» (в редакции от 29.04.2019 № 483-КЗ), Уставом городского округа Спасск-Дальний,  Дума городского округа  Спасск-Дальний

РЕШИЛА:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от  28.02. 2012 года № 28  «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления».
2. Направить настоящее решение  главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                         Т. П. Труднева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]